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Número de cuenta 1202041415
Estado de cuenta al 28 DE SEP DEL 2018
Balance estado
anterior 227,366.85

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
03/09/2018 4524000116822 COBRO IMPUESTO .0015 9.00 227,357.85
03/09/2018 4524000116823 COBRO IMPUESTO .0015 18.12 227,339.73
03/09/2018 4524000116824 COBRO IMPUESTO .0015 27.24 227,312.49
03/09/2018 15205 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,900.00 223,412.49
03/09/2018 15208 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 221,412.49
03/09/2018 70047950 PAGO DESDE CTA. CTE. 77,232.38 144,180.11
03/09/2018 70047950 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 144,100.11
03/09/2018 15207 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,600.00 141,500.11
03/09/2018 15216 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,500.00 137,000.11
04/09/2018 4524000171024 COBRO IMPUESTO .0015 3.00 136,997.11
04/09/2018 4524000171025 COBRO IMPUESTO .0015 3.90 136,993.21
04/09/2018 4524000171023 COBRO IMPUESTO .0015 5.85 136,987.36
04/09/2018 4524000171026 COBRO IMPUESTO .0015 6.75 136,980.61
04/09/2018 15218 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 50,428.43 86,552.18
04/09/2018 15220 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 15,550.00 71,002.18
05/09/2018 4524000081850 COBRO IMPUESTO .0015 23.33 70,978.85
05/09/2018 4524000081849 COBRO IMPUESTO .0015 75.64 70,903.21
06/09/2018 15229 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,650.00 69,253.21
06/09/2018 15231 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 29,966.00 39,287.21
07/09/2018 4524000073712 COBRO IMPUESTO .0015 2.48 39,284.73
07/09/2018 4524000073711 COBRO IMPUESTO .0015 44.95 39,239.78
10/09/2018 15224 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 36,239.78
10/09/2018 15222 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,850.00 29,389.78
11/09/2018 4524000130065 COBRO IMPUESTO .0015 4.50 29,385.28
11/09/2018 4524000130066 COBRO IMPUESTO .0015 10.28 29,375.00
11/09/2018 15227 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,460.00 22,915.00
12/09/2018 4524000061229 COBRO IMPUESTO .0015 9.69 22,905.31
12/09/2018 44110750 NOTA CREDITO CTA CTE 6,000.00 28,905.31
12/09/2018 15223 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 22,905.31
13/09/2018 4524000055360 COBRO IMPUESTO .0015 9.00 22,896.31
17/09/2018 15221 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,350.00 17,546.31
18/09/2018 4524000144089 COBRO IMPUESTO .0015 8.03 17,538.28
25/09/2018 2249070650259 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 17,418.28
26/09/2018 70049795 CR transferencia a cta cte 27,093.36 44,511.64
27/09/2018 70044334 CR transferencia a cta cte 637,299.24 681,810.88
28/09/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 681,635.88

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 8 POR VENTANILLA 5

Débitos Créditos Balance al Corte 
681,635.88Cantidad Cantidad

Valor Valor
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